Nº 137, terça-feira, 21 de julho de 2009 11 93 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MATO GROSSO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PA no- 9.647/2009. OBJETO: Aquisição de 03 (três) certificados para
garantir a autenticidade às publicações digitais do DEJE. FAVO-
RECIDO: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DA-
DOS. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, XVI da Lei nº 8.666/93.
Valor: 285,00. Ação: 02.126.0570.2003.0001. Declaração de Dispen-
sa: Dalila de Oliveira Matos - Assessora Jurídica. Autorização e
Ratificação: Desembargador Evandro Stábile - Presidente do
T R E / M T.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO MATO GROSSO DO SUL

D I R E TO R I A - G E R A L

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 10/2009

OBJETO: aquisição de materiais de consumo, mediante registro de
preços. Proc. Adm. n.º 168/2009-SAO. DATA DA SESSÃO PÚ-
BLICA: 03/agosto/2009, às 14 (quatorze) horas. O Edital completo
poderá ser obtido na Internet, no site: www.tre-ms.gov.br, onde tam-
bém será divulgado o resultado do certame, ou no TRE: Rua Des.
Leão Neto do Carmo, 23, Parque dos Poderes, Campo Grande/MS.
Outras informações através do fone/fax 0XX67 3326-5560.

ALIR TERRA LIMA TAVARES
Diretora-Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MINAS GERAIS
D I R E TO R I A - G E R A L

EDITAL No- 6, DE 17 DE JULHO DE 2009
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GE-
RAIS (TRE/MG) torna público o resultado da classificação dos can-
didatos após o desempate no concurso público para provimento de
vagas no cargo de Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tri-
bunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

POLO GOVERNADOR VALADARES
TOTAL DE VAGAS: 10, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-
CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

JULIANO CORREA FONSE-
CA

10060190 1 1

CLEBER GESIEL ALVES DA
S I LVA

10013403 1 2

SOSTENES LIMA CARVA-
LHO

10021575 1 3

GILVANIA OLIVEIRA GO-
MES HOSTE

1 0 0 4 111 2 4 4

PIETHRO COSTA RIBEIRO 10000499 5 5
PEDRO HENRIQUE DE AL-
MEIDA MACEDO

10038498 5 6

MARSOL E SILVA CONCEI-
CAO

10014566 7 7

LUCIANA VILAS BOAS PA-
CHECO

10071462 7 8

JOSE WILSON CARVALHO
DAMACENO

10046219 7 9

ELIANA ALVES DA SILVA 10055868 7 10
CAMILA GUERRA CHISTE 10047903 11 11
LUCIANA GARCIA LIMA 10040141 11 12
FABIO DO ESPIRITO SAN-
TO

10120938 11 13

PATRICIA AGNES MOREIRA
MALHEIROS

10060450 14 14

MAXIMINO ROBERTO FER-
NANDES

10031233 14 15

RAQUEL SIMOES DIAS 10052183 14 16
BRUNA LETICIA DE OLI-
VEIRA FERREIRA

10090854 17 17

LUCIANA BRANDAO MAR-
TINEZ DE ALENCAR

10069709 17 18

RODRIGO FIGUEIREDO
MONTE-RASO

10052699 17 19

LUANDA GONZAGA EVAN-
G E L I S TA

1 0 0 8 6 8 11 17 20

POLO JUIZ DE FORA
TOTAL DE VAGAS: 6, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-
CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

CAMILE MORAES 10031877 1 1
JOAO PAULO SANTOS LEO-
NEL

10000542 1 2

RAFAEL ROMAO CAMPA-
RA

10009846 3 3

OLIVIA DE PAULA HELE-
NO

10023551 3 4

EDUARDO PINTO BRAGA 10026390 3 5
LUCIANA RESENDE SAU-
MA

10045607 6 6

RAFAEL MELLO NOGUEI-
RA DE ALMEIDA

1 0 0 11 2 5 3 6 7

LILIAN SALGADO CARIE-
LO

10062395 6 8

VIVIANE MAIA CORDEIRO
GOMES

10081730 9 9

GUSTAVO PINHEIRO DAN-
TA S

10060586 10 10

FERNANDA RIBEIRO CA-
MARA MOREIRA

10054527 10 11

ALINE DISCACCIATI NE-
VES

10046225 10 12

POLO MONTES CLAROS

TOTAL DE VAGAS: 9, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-

CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

JERONIMO TUPY DA FON-
SECA

10084080 1 1

DANIELE DE ALMEIDA
S I LVA

10022132 1 2

LUCAS DE CASTRO SENA 10081035 3 3
PATRICIA BRAGA FERREI-
RA

10047282 4 4

CRISTINA MENDES DE
AGUIAR

10087701 4 5

GABRIEL RITA BRAGA RA-
MOS

10006002 4 6

EDER MARINHO VIEIRA 10030408 4 7
KARLA LORENA RAMOS 10079187 8 8
EDSON VITOR DE MIRAN-
DA

10073064 9 9

NILTON LUIZ DE BASTOS
VINHAL

10026083 9 10

IZAAC BATISTA ROCHA 10101718 9 11
EDUARDO SOUZA SILVA 10022552 9 12
CIBELE NUNES ALENCAR 10084938 9 13
GRAZIELLE GOMES DA
COSTA FREIRE

10009662 9 14

DANIELE PIRES SANTOS 10002224 15 15
JOAO AFONSO FERREIRA
DA SILVA

1 0 0 4 11 2 9 15 16

VINICIUS LENINE RODRI-
GUES SANTANA

10005638 15 17

MARCELO LIESTER GIOR-
DANI

10029752 15 18

POLO PASSOS

TOTAL DE VAGAS: 8, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-

CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

FERNANDA PEREIRA GON-
Ç A LV E S

10049499 1 1

ARGIBE PIO DOS SANTOS
JUNIOR

1 0 0 2 11 7 4 2 2

GUILHERME CESAR STORI-
NO MORTIMER

10034954 3 3

SERGIO HENRIQUE FER-
REIRA MADEIRA

10068436 4 4

RODRIGO MAIA COSTA 10018022 4 5
GEOVANNY DE SOUSA LI-
DUARIO

10042348 6 6

MARCELO OLIVEIRA LE-
MOS

10052201 6 7

TATIANA SCHWINDT JAR-
DIM

10088290 6 8

DEBORA RITA MAVEL
CANDIDO

10043765 6 9

MARCELO SIMONI PEREI-
RA

10016099 6 10

FABIO ALVES DE OLIVEI-
RA

10037144 11 11

SHISLENE SOARES ZICA
OLIVEIRA

10052022 11 12

HELVECIO GIOTTI LADEI-
RA

10066300 11 13

KLEIMER MENALI CABRAL
JUNIOR

1 0 1 2 0 11 7 11 14

JORDANA KAROLINA FER-
NANDES MENDES

10030198 11 15

POLO PATOS DE MINAS

TOTAL DE VAGAS: 2, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-

CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

ANA PAULA PINHEIRO DE
C A RVA L H O

10009212 1 1

JULIANA NUNES DE OLI-
VEIRA

10031402 1 2

PAULA BORGES CAMPOS
FERNANDES

10040123 3 3

ALEXANDRE TOMAZ DE
A L C A N TA R A

10073688 3 4

GUSTAVO DE LIMA FER-
REIRA

10042251 3 5

POLO CENTRAL (SEDE BELO HORIZONTE)
TOTAL DE VAGAS: 2, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-
CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

MARINA ALKMIM HENRI-
QUES SANTOS

10024851 1 1

ADRIANE DE SOUZA OLI-
VEIRA

10016272 2 2

JORGE ANDRE MUNOZ
FERREIRA

10015619 3 3

JAMYLLE MAURICIO HAL-
LARUTHES SANTOS

10040289 3 4

MARIANA SOUSA COSTA 10050778 3 5

POLO POUSO ALEGRE
TOTAL DE VAGAS: 13, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-
CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

MARCUS VINICIUS CARVA-
LHO COELHO

10073557 1 1

ALEXANDRE REZENDE
B R I TO

10046626 2 2

MARCELO VIEIRA BRAN-
DAO

10042022 2 3

CARLA CRISTINA BAETA
SCARPELLI

10091984 4 4

FRANCISCO DE MELO LI-
MA

10028613 4 5

YEDDA AIRES DUARTE PO-
LI

10015050 6 6

GUSTAVO LACERDA DE
SOUZA

10065659 6 7

CLEBER VIEIRA DA SILVA 10074509 8 8
GRACIANE MOREIRA COS-
TA

10053768 8 9

FELIPE LIBERATO 10031891 8 10
FELIPE FARIA MORTIMER
CUNHA

10017436 8 11

LETICIA BUENO DE TOLE-
DO

10007779 12 12

JORGE LUIZ SAMUEL 10075683 12 13
REGIANE DO CARMO FREI-
RE BORGES

10059579 12 14

LIVIA TORRES DE OLIVEI-
RA

10020326 12 15

JULIANA VASCONCELLOS
SOUZA

10022216 16 16

VIANNEY MAIA CORDEIRO
GOMES

10080481 16 17

DANILO PALAZZI 10034172 16 18
DANIEL AGUIAR SILVA 10028251 19 19
ANA RAQUEL LATORRE RI-
BEIRO

10024083 19 20

ROSIMAR TELES RAFAEL 1 0 0 7 0 8 11 19 21
DANIELA ALMEIDA SOA-
RES

10046474 19 22

BRUNA GONCALVES GAR-
CIA

1 0 11 7 3 8 6 19 23

PRISCILLA MENEZES DA
ROCHA

10090443 19 24

VANESSA SCARPA MOTA 10062249 25 25
NATHASHA SCHULTZ
BRANDAO

10000495 25 26

MARILIA LOYOLA BARREI-
RO

10082391 25 27

VANESSA APARECIDA SIL-
VA

10000271 25 28

MATEUS MANASSES DE
FARIA E SOUZA

10038299 25 29

EMANUELLE ABRAAO
MAIA MACIEL

10091538 25 30

RANILDO DE HOLANDA
D U A RT E

1 0 11 6 2 3 3 25 31

ALINE DUTRA 10008259 25 32

POLO DE TEÓFILO OTONI
TOTAL DE VAGAS: 10, SENDO 1 PARA PORTADORES DE NE-
CESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscrição Clas.
Inicial

Clas. após
desempate

LETICIA MOURAO DE SOU-
ZA PEREIRA

10018023 1 1

CECILIA VIDIGAL DE SI-
QUEIRA GARCIA

10014925 2 2

FERNANDA MOREIRA DE
FREITAS OLIVEIRA

1 0 11 7 8 8 9 2 3

RENAN SIMAN ANDRADE 10020237 2 4
BRUNO BARROS GUARINO 10044064 5 5
TAIS MELO E SILVA 10093743 5 6
DAVID JOSE DE OLIVEIRA 10034545 7 7
LEONCIO GOMES DOS
S A N TO S

10052503 8 8

LEANDRO SCAPELLATO
CRUZ

10046331 8 9